

# Årsredovisning

## AnnaGretas Restaurang i Jönköping Aktiebolag

Org.nr 556587-6488

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Milko Luis Linares Rossell, Styrelseledamot  
2024-12-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för AnnaGretas Restaurang i Jönköping Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

AnnaGretas Restaurang i Jönköping Aktiebolag, med säte i Jönköping, bedriver restaurangrörelse i hyrda lokaler i Jönköping och Vaggeryd kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MJM Group AB, org. nr. 559264-2101, med säte i Vaggeryd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat. Denna årsredovisning utför en första kontrollbalansräkning som därmed utvisar att kapitalet inte återställts.

Bolaget har under räkenskapsåret tagit över verksamheten av Götaströms golfrestaurang i Skillingaryd. Utöver golfrestaurangen bedrivs sedan tidigare verksamheter i AnnaGretas Restaurang i Jönköping samt i Restaurang Spis i Vaggeryd. Utökandet av verksamheterna har resulterat i ökad omsättning, såväl som ökade kostnader och en ansträngd likviditet. En nedskrivning av fordran till koncernföretag har genomförts vilket belastat resultatet negativt.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut*

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen inte upprättat kontrollbalansräkning i tid som utvisar att bolagets egna kapital är återställt, varvid styrelsen skyldigheter är att försätta bolaget i likvidation eller driva verksamheten vidare under personligt ansvar för styrelsen.

Under 2024 har bolaget haft en fortsatt ansträngd likviditet vilket medfört svårigheter att möta kortfristiga betalningsförpliktelser. Kostnadsbesparingsåtgärder har vidtagits såsom minskning av personalstyrkan, effektivisering i inköpsprocesserna samt genomförande av en handlingsplan. Som en del av handlingsplanen har restaurangverksamheten i Jönköping varit föremål för försäljning under hösten. En muntlig överenskommelse har träffats om att sälja verksamheten i Jönköping i syfte att förbättra likviditeten, betala av skulder och fortsatt bedriva övriga ordinarie verksamheter. Försäljningen planeras att genomföras under januari 2025. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 523	8 264	5 754	5 026
Resultat efter finansiella poster	-2 648	512	732	197
Soliditet (%)	15	33	55	50
Balansomslutning	1 673	3 081	2 831	1 788

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 864	271 359	<b>424 223</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			271 359	-271 359	<b>0</b>
Årets resultat				-2 118 109	<b>-2 118 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>304 223</b>	<b>-2 118 109</b>	<b>-1 693 886</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	304 223
årets förlust	-2 118 109
	<b>-1 813 886</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 813 886
	<b>-1 813 886</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 523 300	8 263 958
Övriga rörelseintäkter		40 500	78 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 563 800</b>	<b>8 342 817</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 147 614	-2 352 675
Övriga externa kostnader		-2 506 195	-1 539 564
Personalkostnader	2	-5 164 303	-4 020 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 147	-73 239
Övriga rörelsekostnader		-22 823	-37 954
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 072 082</b>	<b>-8 023 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-508 282</b>	<b>319 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	194 623
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 615	110
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 118 208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 155	-2 169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 139 748</b>	<b>192 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 648 030</b>	<b>511 925</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		387 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		158 000	-159 290
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>545 000</b>	<b>-209 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 103 030</b>	<b>302 635</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 079	-31 276
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 118 109</b>	<b>271 359</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	448 110	568 110
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>448 110</b>	<b>568 110</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	680 904	410 013
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	87 682	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>768 586</b>	<b>410 013</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 216 696</b>	<b>978 123</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		102 020	101 595
<b>Summa varulager</b>		<b>102 020</b>	<b>101 595</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 147	34 597
Fordringar hos koncernföretag		0	720 851
Övriga fordringar		63 232	221 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 144	86 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 523</b>	<b>1 064 139</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 263	936 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 263</b>	<b>936 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 806</b>	<b>2 102 433</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 672 502</b>	<b>3 080 556</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 223	32 864
Årets resultat		-2 118 109	271 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 813 886</b>	<b>304 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 693 886</b>	<b>424 223</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		0	387 000
Ackumulerade överavskrivningar		188 000	346 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>188 000</b>	<b>733 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		469 871	130 139
Övriga skulder		0	25 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>469 871</b>	<b>155 139</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 800	14 400
Leverantörsskulder		888 441	523 481
Skatteskulder		361	0
Övriga skulder		967 890	558 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		787 025	671 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 708 517</b>	<b>1 768 194</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 672 502</b>	<b>3 080 556</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	5 år
----------	------

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9

**Not 3 Goodwill**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-31 890	0
Årets avskrivningar	-120 000	-31 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 890</b>	<b>-31 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 110</b>	<b>568 110</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 360	1 188 951
Inköp	557 200	383 600
Försäljningar/utrangeringar	-183 600	-662 191
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 283 960</b>	<b>910 360</b>
Ingående avskrivningar	-500 347	-669 278
Försäljningar/utrangeringar	6 120	210 280
Årets avskrivningar	-108 829	-41 349
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-603 056</b>	<b>-500 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>680 904</b>	<b>410 013</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	90 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 318	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 318</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 682</b>	<b>0</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	188 000	346 000
Periodiseringsfond 2019	0	136 000
Periodiseringsfond 2020	0	56 000
Periodiseringsfond 2021	0	145 000
Periodiseringsfond 2022	0	50 000
	<b>188 000</b>	<b>733 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	38 728	152 534

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	72 539
	<b>0</b>	<b>72 539</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	507 790	177 480
	<b>507 790</b>	<b>177 480</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen inte upprättat kontrollbalansräkning i tid som utvisar att bolagets egna kapital är återställt, varvid styrelsen skyldigheter är att försätta bolaget i likvidation eller driva verksamheten vidare under personligt ansvar för styrelsen. Under 2024 har bolaget haft en fortsatt ansträngd likviditet vilket medfört svårigheter att möta kortfristiga betalningsförpliktelser. Kostnadsbesparingsåtgärder har vidtagits såsom minskning av personalstyrkan, effektivisering i inköpsprocesserna samt genomförande av en handlingsplan. Som en del av handlingsplanen har restaurangverksamheten i Jönköping varit föremål för försäljning under hösten. En muntlig överenskommelse har träffats om att sälja verksamheten i Jönköping i syfte att förbättra likviditeten, betala av skulder och fortsatt bedriva övriga ordinarie verksamheter. Försäljningen planeras att genomföras under januari 2025. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Jönköping 2024-12-30

*Milko Luis Linares Rossell*  
Milko Luis Linares Rossell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Ernst & Young AB

*Patrik Ün*  
Patrik Ün  
Auktoriserad revisor


